
 

via Migliore di Cino n°10 - 12 - 59100 Prato   email: dipss19a.00h0@pecps.poliziadistato.it 

                                                         telefono: Centralino - 05745555 

 

  

 

 

QUESTURA DI PRATO 
Ufficio Tecnico Logistico 

 

Prato, data del protocollo 

 

IL QUESTORE DELLA PROVINCIA DI PRATO 

 

 

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice art. 93 D. Lgs n. 36/2023 - Affidamento in concessione di n. 6 

distributori automatici di bevande e generi alimentari presso le sedi della Questura di Prato per la durata di 3 

anni – CIG: B22B77BFF1 

 

VISTO     il decreto legislativo 31 marzo 2023 nr. 36 e in particolare l’art. 93;   

VISTO   la determina a contrarre relativa all’oggetto del 19.06.24 – Prot. nr. 0043768 con la quale si è 

avviata la procedura per la selezione del fornitore con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

mediante richiesta aperta a tutti gli iscritti sulla categoria merceologica codice CPV 42933000-5 del MEPA; 

 

CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle offerte in data 19.07.2024 ed è 

necessario nominare un’apposita commissione giudicatrice 

 

DECRETA 

di nominare la seguente commissione giudicatrice: 

1.  Presidente: Primo Dirigente della Polizia di Stato Dottoressa Rossana De Spirito ed in sostituzione       

        Primo Dirigente della Polizia di Stato Dott. Carlo Pasquariello;  

      2.     Componente: Commissario Capo della Polizia di Stato Dott. Damiano Saielli;  

      3.     Segretaria: Funzionario Amministrativo dell’Amministrazione Civile dell’Interno Dottoressa Aurelia 

Gallorano.  

 IL QUESTORE 

  (de Lorenzo) 


		2024-08-02T17:30:23+0200
	 


		2024-08-06T11:56:40+0200
	PROTOCOLLO MIPG - Prot. 0055372/2024 U m_it/POPQ00




